Зэконодательное иооранме
бласти

т

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

29.05.2024 № 02-01-6216/24
на№ исх.1871 от 22.05.2024

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект, закона Иркутской области № ПЭ-1362 «О внесении изменений в
Закон Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области»,
внесенный председателем Избирательной комиссии Иркутской области
И.В. Дмитриевым (далее - проект закона), рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5AI273347AFDEC2D011706
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 по 18.08.2024 С уважением,

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание
Иркухсжай-дбласти

Вх- М« JSDAD 4 L
Дата 0J) ^ 2iPl г.
на О! листах, индекс/

А.Д. Котельников
+7 (3952) 28-69-64